
ZARZĄDZENIE NR 35/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowej pozyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

Na podstawie §16 pkt. 4 i § 17 lit. d  Uchwały Nr XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksiązki na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę krótkoterminową w kwocie 56.504,46 zł (słownie: pięćdziesiąt 
sześć tysięcy pięćset cztery złote 46/100) na wyprzedzające finansowanie zadania pod nazwą „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Książki” w ramach operacji typu „Gospodarka wodno – 
ściekowa”, realizowanego w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 
i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zapisanego 
w budżecie gminy na 2018 r.

§ 2. Zaciągnięcie pożyczki nastąpi w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu.

§ 3. Pożyczka zostanie zabezpieczona w formie weksla „in blanco”.

§ 4. Spłata pożyczki nastąpi w 2018 r. ze środków otrzymanych z Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 5. Wykonanie zarządzenia pozostaje wgestii Organu Wykonawczego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: F58462DC-F8C6-48BB-A16B-4A4EE5D8E262. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 35/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 29 maja 2018 r.

Wójt Gminy Książki postanawia zaciągnąć krótkoterminową pożyczkę w kwocie 56.504,46 zł na
wyprzedzające finansowanie w związku z realizacją zadania pod nazwą „Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Książki” w ramach operacji typu „Gospodarka wodno – ściekowa”,
realizowanego w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w
oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 zgodnie
z zapisami przychodów i rozchodów budżetu.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: F58462DC-F8C6-48BB-A16B-4A4EE5D8E262. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-582212839

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F58462DC-F8C6-48BB-A16B-4A4EE5D8E262. Podpisany Strona 2


		2018-05-28T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




